Tejuguoca, 08 de fevereiro de 202

PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
ihn, noire) lei rip& pc Putaj,

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações de Tejuçuoca torna público, que a licitação
na modalidade Tomada de Pregos n° 2022.01.03.03 - TP - INFRA do tipo Menor prego global
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE DE PASSAGEM MOLHADA NA LOCALIDADE DE
RETIRO(RIACHO DO SANGUE) DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA-CE, a realizar-se no dia 09
de fevereiro de 2022, As 09:00hs (horário de  Brasilia),  será adiado para o dia 25 de
fevereiro de 2022 as 09:00. Maiores informações na sala da Comissão de Licitação, na sede
da Prefeitura municipal, pelos telefones (85) 9. 9299-2315, e nos  sites  www.tce.ce.gov.br. A
Comissão.

JoséMárcos Pinho Brito
Presidente da  CPL  de Tejuguoca

PUBLICAR, para circular no dia 09/02/2022, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO.
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA

UNIDADE ADMINISTRATIVA — SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuguoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-01 CGF n° 06.920.921-5

www.tejuQuoca.ce.gov